
  

Wojkowice, dnia 20 maja 2019 roku  

WPM.271.25.2019 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania rynku 
prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro na:  
„Zakup wraz z dostawą i montażem wiat przystankowych” 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak: WPM.271.25.2019, do realizacji 
zamówienia wybrany został wykonawca, który złożył ofertę nr 2 tj.: 
 

BUDOTECHNIKA Spółka z o.o. 
Ul. Bierawka 2a 

44-145 Pilchowice 
 
Za cenę brutto: 13 616,10 zł (słownie: trzynaście tysięcy sześćset szesnaście złotych 10/100) 
 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 7 maja 2019 r.  
 

 Termin składania ofert upłynął 16 maja 2019 r. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 7 ofert zgodnie z poniższym wykazem: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena (brutto) Punktacja 

1. 

 
A2HM TRADE Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 1A 
63-720 Koźmin Wielkopolski 

15 118,30 zł 90,06 

2.  

 
BUDOTECHNIKA Spółka z o.o. 
Ul. Bierawka 2a 
44-145 Pilchowice 
 

13 616,10 zł 100,00 

3. 

 
P.H.U. PKB Piotr Budzyński 
Ul. Turystyczna 140A 
20-254 Lublin 
 

27 859,50 zł 48,87 

4.  

 
AVA SEATS Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 20 
34-325 Łodygowice 
 

25 215,00 zł 54,00 

5.  

 
Przedsiębiorstwo Kroll Angelika Kroll 
Ul. Jana Pawła II 50 
89-200 Szubin 

15 006,00 zł  90,74 



  

6. 

 
EL-PRZEM Sp. z o.o. 
Nowe Dąbie 67B 
89-210 Łabiszyn 
 

21 771,00 zł 62,54 

7.  

 
ARRET Sp z o.o. 
Ul. Kopalniana 11 
41-807 Zabrze 
 

17 220,00 79,07 

 
 

 
 

BURMISTRZ 

/-/ mgr Tomasz Szczerba 

 
 
Otrzymują: 

1. A2HM TRADE Sp. z o.o. 
2. BUDOTECHNIKA Spółka z o.o. 
3. P.H.U. PKB Piotr Budzyński 
4. AVA SEATS Sp. z o.o. 
5. Przedsiębiorstwo Kroll Angelika Kroll 
6. EL-PRZEM Sp. z o.o. 
7. ARRET Sp z o.o. 
8. a.a. 


